POVODOM OBILJEZAVANJA 100 GODINA RSD "SLOBODA"
PLIVACKI STOPING MITING (nezvaniéni rezultati)
2. Oktobar - Tuzla Open 2019
21.09.2019.godine, Tuzla, Bosna i Hercegovina

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina

Galeb, LU

Zlato 8. Devojcice, 25m Slobodno/Free
4. Devojcice, 25m Prsno/Breast
15. Muski/M, 100m Ledno/Back
10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
4. DevojcCice, 25m Prsno/Breast
17. Decaci, 50m Prsno/Breast

8. Devojcice, 25m Slobodno/Free
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

Sloboda, TU

Zlato 11. Muski/M, 100m Slobodno/Free
15. Muski/M, 100m Ledno/Back
23. Muski/M, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
12. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Ledno/Back
14. Devojcice, 50m Ledno/Back
16. Zenski/F, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly

22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly

24. Zenski/F, 100m Delfin/Fly

5. Decaci, 25m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Ledno/Back

15. Muski/M, 100m Ledno/Back

3. Decaci, 25m Prsno/Breast

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Muski/M, 100m Prsno/Breast
10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly

111. MeSano/X, 8 x 50m Slobodno/Free
7. Decaci, 25m Slobodno/Free

11. Muski/M, 100m Slobodno/Free
5. Decaci, 25m Ledno/Back

15. Muski/M, 100m Ledno/Back
15. Muski/M, 100m Ledno/Back
19. Muski/M, 100m Prsno/Breast
21. Decaci, 50m Delfin/Fly

10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Ledno/Back
14. Devojcice, 50m Ledno/Back
16. Zenski/F, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

Grupa godina

: 7 godina i mlade
: 7 godina i mlade
: 14/ 15 godina
112/ 13 godina
: 7 godina i mlade
110/ 11 godina
: 7 godina i mlade
112 /13 godina
112 /13 godina

ooUrO0O>»0OmM> >

: 16 godina i starij
: 16 godina i starij
: 16 godina i starij
112 /13 godina
110/ 11 godina

: 16 godina i starij
112 /13 godina
110/ 11 godina

: 16 godina i starij
112 /13 godina
112 /13 godina
110/ 11 godina

: 16 godina i starij
: 7 godina i mladi
: 8/9 godina

16 godina i starij
: 7 godina i mladi
: 8/9 godina

: 16 godina i starij
110/ 11 godina

: 8/9 godina

: 8/9 godina

: 8/9 godina
Otvoreno/Open

: 7 godina i mladi
: 16 godina i starij
: 7 godina i mladi
: 16 godina i starij
114 /15 godina

: 16 godina i starij
: 8/9 godina

8 /9 godina

112 /13 godina
110/ 11 godina
114/ 15 godina
110/ 11 godina
110/ 11 godina
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Lana LUKIC
Lana LUKIC
Tarik MILINKIC
Sara NUKIC
Lana NURKIC
Ramiz SABOVIC
Lana NURKIC
Lejla IMSIROVIC
Lejla IMSIROVIC

Almir SUBASIC

Almir SUBASIC

Almir SUBASIC

Nejra DUVNJAKOVIC
Elma ZULIC

Melika KOVCIC

Nejra DUVNJAKOVIC
Almira SUBASIC
Melika KOVCIC

Nejra DUVNJAKOVIC
Nejra DUVNJAKOVIC
Almira SUBASIC
Melika KOVCIC

Ivor MULAHASANOVIC
Dino BISEROVIC
Aldin SALIHBEGOVIC
Tarik ALICIC

Armin BIJEDIC

Aldin SALIHBEGOVIC
Almira SUBASIC
Emma SEMUNOVIC
Emma SEMUNOVIC
Emma SEMUNOVIC
Sloboda - Tuzla MZ A: 3
Tarik ALICIC

Aldin SALIHBEGOVIC
Tarik ALICIC

Azur ZABIC

Tarik NUHBEGOVIC
Anes RAMIC

Armin BIJEDIC
Emma SEMUNOVIC
Lana KOVACEVIC
Elma ZULIC

Elvedina MUJAGIC
Elma ZULIC

Elma ZULIC

God.Isplivano vreme

7 27.49
7 35.52
14 1:19.54
13 35.07
6 38.93
10 49.27
6 47.08
12 45,52
12 40.74
19 56.44
19 1:06.19
19 1:01.14
12 31.80
11 35.98
17 1:06.55
12 38.15
10 41.70
17 1:13.85
12 41.32
12 35.63
10 40.06
17 1:21.10
7 30.29
9 47.86
17 1:11.94
7 34.58
9 52.14
17 1:22.14
10 37.19
9 50.64
9 53.75
9 56.74

4:05.45
7 27.40
17 1:03.66
7 30.70
16 1:17.68
15 1:24.94
17 1:23.99
9 55.87
9 41.94
13 47.85
11 46.63
15 1:56.38
11 48.36
11 45.22
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21.09.2019.godine, Tuzla, Bosna i Hercegovina

Sprint, TU

Zlato

Srebro

Bronza

7. Decaci, 25m Slobodno/Free

5. Decdaci, 25m Ledno/Back

3. Decaci, 25m Prsno/Breast

1. Decaci, 25m Delfin/Fly

21. Decaci, 50m Delfin/Fly

12. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
6. Devojcice, 25m Ledno/Back

16. Zenski/F, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
20. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
24. Zenski/F, 100m Delfin/Fly

7. Decaci, 25m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 50m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

21. Decaci, 50m Delfin/Fly

21. Decaci, 50m Delfin/Fly

21. Decaci, 50m Delfin/Fly

8. Devojcice, 25m Slobodno/Free
12. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Ledno/Back
16. Zenski/F, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
20. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
22. Devojcice, 50m Delfin/Fly

24. Zenski/F, 100m Delfin/Fly

9. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 50m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

21. Decaci, 50m Delfin/Fly

21. Decaci, 50m Delfin/Fly

10. Devojcice, 50m Slobodno/Free
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly

111. MeSano/X, 8 x 50m Slobodno/Free

Zmaj-A., TU

Zlato

9. Decaci, 50m Slobodno/Free
9. Decaci, 50m Slobodno/Free
9. Decaci, 50m Slobodno/Free
11. Muski/M, 100m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Ledno/Back

15. Muski/M, 100m Ledno/Back
17. Decaci, 50m Prsno/Breast
17. Decaci, 50m Prsno/Breast
17. Decaci, 50m Prsno/Breast
19. Muski/M, 100m Prsno/Breast
19. Muski/M, 100m Prsno/Breast
21. Decaci, 50m Delfin/Fly

21. Decaci, 50m Delfin/Fly

23. Muski/M, 100m Delfin/Fly

: 7 godina i mladi
: 7 godina i mladi
: 7 godina i mladi
: 7 godina i mladi
110/ 11 godina
114/ 15 godina
7 godina i mlade
14 /15 godina
10/ 11 godina
: 14/ 15 godina
: 14/ 15 godina
: 7 godina i mladi
112 /13 godina
110/ 11 godina
8 /9 godina
112 /13 godina
112 /13 godina
112 /13 godina
110/ 11 godina
8 /9 godina

: 7 godina i mlade
114/ 15 godina
10/ 11 godina
114/ 15 godina
10/ 11 godina
: 14/ 15 godina
110/ 11 godina
: 14/ 15 godina
112 /13 godina
110/ 11 godina
8 /9 godina
112 /13 godina
112/ 13 godina
: 8/9 godina
112 /13 godina
110/ 11 godina
110/ 11 godina
: 8/9 godina

: 8/9 godina
Otvoreno/Open
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112 /13 godina
110/ 11 godina
: 8/9 godina
114 /15 godina
112 /13 godina
10/ 11 godina
: 8/9 godina

: 14/ 15 godina
112 /13 godina
110/ 11 godina
: 8/9 godina

: 16 godina i starij
114/ 15 godina
112 /13 godina
: 8/9 godina

: 14 / 15 godina
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Damir MULIC
Damir MULIC
Damir MULIC
Damir MULIC
Benjamin REDZIC
Mila HRUSTIC

Ajla MAJDANCIC
Mila HRUSTIC
Lejla HAMUSTAFIC
Mia TANOVIC

Mia TANOVIC

Endi KESIC

Eldin BOGIC
Hamza NUMANOVIC
Adi HAVALIC
Hasan BOSNJAK
Hasan BOSNJAK
Hasan BOSNJAK
Neo KOZAREVIC
Omar SMAJIC

Ajla MAJDANCIC
Mia TANOVIC

Lejla Nea TANOVIC
Mia TANOVIC

Lejla Nea TANOVIC
Mila HRUSTIC
Lejla Nea TANOVIC
Mila HRUSTIC
Hasan BOSNJAK
Benjamin REDZIC
Daris CATIC

Eldin POGIC

Mahir OMBASIC
Dario RADULOVIC
Eldin BOGIC
Hamza NUMANOVIC
Lejla Nea TANOVIC
Dzana JUSIC
Dzana JUSIC
Sprint - Tuzla MZ A:

Kenan DRACIC
Dani PIRIC

Eman JAHIC
Danijel ILICKOVIC
Kenan DRACIC
Ensar AHMETOVIC
Eman JAHIC
Adnan SARAJLIC
Kenan DRACIC
Dani PIRIC

Eman JAHIC

Emir JUSICIC
Danijel ILICKOVIC
Kenan DRACIC
Eman JAHIC
Danijel ILICKOVIC

13
11
9
15
13
10
9
15
13
11
9
16
15
13
9
15

21.66
24.50
32.20
28.09
41.99
1:03.06
30.37
1:12.24
45.62
1:17.93
1:09.58
26.55
30.19
34.18
42.26
34.91
41.89
33.93
43.11
51.73
27.90
1:03.59
45.94
1:13.46
47.24
1:18.84
42.52
1:14.14
30.70
34.94
42.66
38.70
42.38
52.52
34.96
43.29
37.69
56.88
56.87
4:25.98

27.81
34.10
36.12
59.22
31.99
41.86
43.76
1:06.63
37.33
41.56
47.96
1:16.17
1:15.08
30.31
38.75
1:07.06
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POVODOM OBILJEZAVANJA 100 GODINA RSD "SLOBODA"
PLIVACKI STOPING MITING (nezvaniéni rezultati)
2. Oktobar - Tuzla Open 2019
21.09.2019.godine, Tuzla, Bosna i Hercegovina

GODINA PONOSA

10. Devojcice, 50m Slobodno/Free B: 8 /9 godina Zerina VRABAC 9 36.40
14. Devojcice, 50m Ledno/Back B: 8 /9 godina Zerina VRABAC 9 43.26
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast B: 8 /9 godina Zerina VRABAC 9 50.34
20. Zenski/F, 100m Prsno/Breast F: 16 godina i starij Amna DRACIC 16 1:35.12
22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly B: 8 /9 godina Zerina VRABAC 9 39.79
111. MeSano/X, 8 x 50m Slobodno/Free  Otvoreno/Open Zmaj-Alpamm - Tuzla MZ A: 4:05.04
Srebro 11. Mu8ki/M, 100m Slobodno/Free F: 16 godina i starij Emir JUSICIC 16 58.81
11. Muski/M, 100m Slobodno/Free E: 14/ 15 godina Adnan SARAJLIC 15 1:00.10
13. Decaci, 50m Ledno/Back C: 10/ 11 godina Dani PIRIC 11 43.43
17. Dec€aci, 50m Prsno/Breast C: 10/ 11 godina Ajdin JAHIC 10 48.49
19. Muski/M, 100m Prsno/Breast E: 14/ 15 godina Faris SKAHIC 15 1:28.12
23. Muski/M, 100m Delfin/Fly F: 16 godina i starij Emir JUSICIC 16 1:07.13
23. Muski/M, 100m Delfin/Fly E: 14/ 15 godina Adnan SARAJLIC 15 1:08.94
10. Devojcice, 50m Slobodno/Free B: 8/9 godina Naida PRCIC 8 40.76
12. Zenski/F, 100m Slobodno/Free F: 16 godina i starij Amna DRACIC 16 1:13.57
14. Devojcice, 50m Ledno/Back D: 12 /13 godina Ema JAHIC 12 41.31
16. Zenski/F, 100m Ledno/Back F: 16 godina i starij Amna DRACIC 16 1:20.40
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast D: 12 /13 godina Arijana IMAMOVIC 13 45.50
22. Devoijcice, 50m Delfin/Fly D: 12/ 13 godina Ema JAHIC 12 40.64
Bronza  11. Muski/M, 100m Slobodno/Free E: 14/ 15 godina Faris SKAHIC 15 1:04.30
13. Decaci, 50m Ledno/Back C: 10/ 11 godina Dani TRUTOVIC 11 45.26
13. Decaci, 50m Ledno/Back B: 8 /9 godina Damir DZINOVIC 8 51.85
19. Muski/M, 100m Prsno/Breast E: 14/ 15 godina Teo PAJIC 14 1:30.69
23. Muski/M, 100m Delfin/Fly E: 14/ 15 godina Faris SKAHIC 15 1:09.82
10. Devojcice, 50m Slobodno/Free D: 12 /13 godina Ema JAHIC 12 35.23
12. Zenski/F, 100m Slobodno/Free E: 14/ 15 godina Asja ZOLOTIC 14 1:04.67
14. Devojcice, 50m Ledno/Back B: 8/9 godina Una HUSANOVIC 9 58.27
20. Zenski/F, 100m Prsno/Breast E: 14/ 15 godina Asja ZOLOTIC 14 1:24.09
24. Zenski/F, 100m Delfin/Fly E: 14/ 15 godina Asja ZOLOTIC 14 1:23.84
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